Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 № 84
пгт. Ноглики

О  планировании,  организации  и
проведении эвакуации населения при
чрезвычайных ситуациях природного
и  техногенного  характера  на
территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  и  в  целях  снижения  масштабов
людских  потерь  и  размеров  материального  ущерба  от  чрезвычайных  ситуаций
природного  и  техногенного  характера,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  о  планировании,  организации  и  проведении
эвакуации  населения  при  чрезвычайных  ситуациях  природного  и  техногенного
характера  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» (приложение 1).

2.  Утвердить  перечень  пунктов  временного  размещения  пострадавшего
населения,  сборных эвакуационных пунктов, приемных эвакуационных пунктов,
пунктов  посадки  (высадки)  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» (приложение 2).

3. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.09.2016 № 305
«О  планировании,  организации  и  проведении  эвакуации  населения  при
чрезвычайных  ситуациях  природного  и  техногенного  характера  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ